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INSTITUCION : Instituto de Desarrollo Comunitario, Agua y Saneamiento 0241

Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Contribuciones para Seguro Social
Servicios de Contabilidad y Auditoría
Pasajes Nacionales
Viáticos Nacionales
Ceremonial y Protocolo
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Productos de Papel y Cartón
Diesel
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Repuestos y Accesorios

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Público
Ayuda Social a Personas
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 6,067,899.00
 300,000.00
 507,681.00
 310,000.00
 220,834.00
 829,743.00

 48,984.00
 0.00

 2,000.00
 591,837.00
 151,800.00

 77,425.00
 150,420.00

 24,997.00
 150,000.00

 0.00
 5,000.00

 100,890.00

 11,373,474.00
 33,729,396.00

 6,067,898.08
 300,000.00
 507,680.56
 310,000.00
 220,833.33
 829,742.60

 48,983.99
 0.00
 0.00

 571,836.97
 151,800.00

 72,424.24
 150,420.00

 24,996.40
 150,000.00

 0.00
 0.00

 94,764.60

 11,373,474.00
 33,729,395.44

 0.92
 0.00
 0.44
 0.00
 0.67
 0.40

 0.01
 0.00
 0.00
 0.03
 0.00
 0.76
 0.00
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 0.00
 0.00
 0.00
 0.40

 0.00
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 54,642,380.00  54,604,250.21  4.79
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FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 56,852,327.00

 3,840,000.00
 3,886,763.00

 320,000.00
 320,000.00
 233,259.00
 518,400.00

 50,000.00
 1,000,000.00

 20,000.00
 200,000.00
 189,900.00

 50,000.00
 0.00

 50,000.00
 0.00

 50,000.00
 50,000.00
 61,250.00

 8,111,480.00
 37,901,275.00

 54,642,380.00  54,604,250.21TOTAL GENERAL :  56,852,327.00  4.79

COMPROMISO DEVENGADO
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 300,000.00
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 0.00
 0.00
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 151,800.00

 72,424.24
 150,420.00

 24,996.40
 150,000.00

 0.00
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 94,764.60

 11,373,474.00
 33,729,395.44
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 0.00
 0.00
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 72,424.24
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 24,996.40
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 0.00
 0.00
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 11,373,474.00
 2,638,940.79

CONGELAMIENTO
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COORDINACIÓN Y ADMINISTRACIÓN

ESTUDIOS Y CONSTRUCCIÓN DE PROYECTOS DE AGUA Y SANEAMIENTO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 9,539,510.00

 45,102,870.00

 9,501,380.77

 45,102,869.44

 4.23

 0.56

 10,839,572.00

 46,012,755.00

 9,501,380.77

 45,102,869.44

 9,501,380.77

 45,102,869.44

 9,299,580.77

 14,012,414.79

 0.00

 0.00


